terça-feira, 8 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00503 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO TERMO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 014/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – ELOS

CONSULTORIA, ASSESSORIA, AUDITORIA E TREINAMENTO LTDA CNPJ: 20.975.221/0001-92 –

OBJETO: Contratação de empresa para locação e manutenção de software na área Contábil; Data do

Termo 02/01/2019; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Termo R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e

duzentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 02 de Janeiro de 2019

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

120FED23620B56065734545B98080802

		2019-01-08T13:54:05-0300